- Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

per le finalitd in premessa, il finanziamento, I’impegno, nell’ambito del “PRA FSC 
21/27” - codice Caronte SI 1 37122 - ID FSCRI RI 3370 (voce “spese del 

personale” del Q.E. del PRA), della somma di euro 63.417,50 (sessanta- 
tremilaquattrocentodiciassette/S0) quale rimborso degli emolumenti principali, 

inclusi gli oneri previdenziali a carico dell’“Agenzia nazionale per I’attrazione degli 
investimenti e lo sviluppo d’impresa S.p.A”, corrisposti per il periodo 1° gennaio — 

31 dicembre 2024 al dipendente arch. Diego Mammo Zagarella. 

di liquidare e pagare, sulle somme impegnate con il precedente articolo, I’importo di 
euro 63.417,50 (sessantatremilaquattrocentodiciassette/50) a saldo della fattura 

elettronica num. 2220250017 del 23/06/2025 - SDI 14980181953 emcssa dalla 
societa “Agenzia nazionale per Pattrazione degli investimenti e lo sviluppo 
d’impresa S.p.A” - C.F. 05678721001, via Calabria n. 2, 00100 ROMA, quale